
Verein Verantwortlicher E-Mailadresse Telefonnummer
AS Merano Giusi Gibin volley@asmerano.it 338-2009074

ASC Neugries Pauli Hintner volley@neugries.it 335-234815

ASV Kastelbell/Tschars Günther Tumler ginthertumler@gmail.com 348-8223657

ASV Mals Karin Thanai karin.thanai@gmail.com 338-2204398

ASV Tramin Elke Bachmann volleytramin@rolmail.net 339-7994214

ASV Volley Gherdeina Sarah Runggaldier sarah.runggaldier31@gmail.com 333-1666922

SSV Brixen Walther Unterleitner volleyball@ssv-brixen.info 339-7602430

SSV Bruneck Klaus Seeber volleyteam@ssvbruneck.it 348-8215874

Volley Überetsch Robert Dollinger volleyueberetsch@gmail.com 335-6465626

Verein Verantwortlicher E-Mailadresse Telefonnummer
ASC Schlanders Sabine Schwalt sabine.schwalt@gmail.com 349-8279868

ASV Mühlbach Sarah Schönegger martina.gatterer@yahoo.it 349-3482392

ASV Partschins Paul Forrer paul.forrer62@gmail.com 333-3010522

ASV Volley Gherdeina Sarah Runggaldier sarah.runggaldier31@gmail.com 333-1666922

SSV Brixen Pasquale Piazzolla volleyball@ssv-brixen.info 331-3667410

SSV Bruneck Klaus Seeber volleyteam@ssvbruneck.it 348-8215874

Volley Team St. Jakob Fabiana Cavallaro fabianacavallaro82@gmail.com 328-4555145

Volley Terlan Claudio Corva info@volleyterlan.it 328-5472882

Volley Überetsch Robert Dollinger volleyueberetsch@gmail.com 335-6465626

Verein Verantwortlicher E-Mailadresse Telefonnummer
ASC Passeier Günther Hofer peter.innerhofer@sabes.it 335-8318609

ASV Riffian/Kuens Sandro Paviolo sandro.paviolo@gmail.com 347-4182783

Sport Team Südtirol Andrea Zanlucchi andrea.zanlucchi@live.it 347-8744858

SSV Bruneck Emilio Piccardo volleyteam@ssvbruneck.it 347-7261936

SV Lana Nadin Pixner nadin.pixner@gmail.com 333-3569136

Verein Verantwortlicher E-Mailadresse Telefonnummer
AS Merano Marco Frigeri volley@asmerano.it 339-8225065

ASC Neugries red & blue Sergio Melon & Maya Shehajvolley@neugries.it 328-6346999 & 393-3112005

ASC Passeier Peter Innerhofer peter.innerhofer@sabes.it 348-7555191

ASV Latzfons Caroline Obrist caro120287@gmx.net 329-3673007

ASV Mals Karin Thanai karin.thanai@gmail.com 338-2204398

ASV Mühlbach Martina Gatterer martina.gatterer@yahoo.it 348-1553100

ASV Partschins Paul Forrer paul.forrer62@gmail.com 333-3010522

ASV Volley Gherdeina Laura Bonaddio bonaddiolaura19@gmail.com 333-4834107

Pallavolo Bolzano Antonio Marinaro info@pallavolobolzano.it 338-2880570

SSV Brixen Paolo Novaresi volleyball@ssv-brixen.info 331-6018114

US La Ila Reinhold Pescoller info@uslaila.it 338-6644987

Volley Team St. Jakob Fabiana Cavallaro fabianacavallaro82@gmail.com 328-4555145

Volley Terlan Kurt Jakomet info@volleyterlan.it 335-5341674

Volley Überetsch Robert Dollinger volleyueberetsch@gmail.com 335-6465626

Mannschaftskontakte

VSS/Raiffeise Volleyball-Meisterschaft 2023/2024

U13 Mädchen

U13 gemischt

U15 Mädchen

U12 Mädchen 6vs6
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Mannschaftskontakte

VSS/Raiffeise Volleyball-Meisterschaft 2023/2024

Verein Verantwortlicher E-Mailadresse Telefonnummer
ASV Völs Monika Zarate katharinahersel@web.de 377-9410511

Sport Team Südtirol Andrea Zanlucchi andrea.zanlucchi@live.it 347-8744858

SSV Brixen Sarah Niederkofler volleyball@ssv-brixen.info 320-7781405

SSV Bruneck Emilio Piccardo volleyteam@ssvbruneck.it 347-7261936

SV Lana Nadin Pixner nadin.pixner@gmail.com 333-3569136

Volley Team St. Jakob Maurizio aledanese@hotmail.it 320-8418104

Verein Verantwortlicher E-Mailadresse Telefonnummer
AS Merano Diana Visintin volley@asmerano.it 342-5769302

ASC Passeier Peter Innerhofer peter.innerhofer@sabes.it 348-7555191

ASV Latzfons Laura Meraner caro120287@gmx.net 327-5958485

ASV Mühlbach Martina Gatterer martina.gatterer@yahoo.it 348-1553100

ASV Tramin Viktoria Nessler volleytramin@rolmail.net 331-5605613

Pallavolo Bolzano Antonio Marinaro info@pallavolobolzano.it 338-2880570

Piu Volley Bolzano Dario Cecchetto info@piuvolleybz.it 335-8460044

Polisportiva Sterzing Renato Covi renato.covi@rolmail.net 347-9635191

SC Meran Roberto De Ghecchi volleyball@sportclub-meran.it 347-0013384

SSV Brixen Maurizio Cavallaro volleyball@ssv-brixen.it 389-6871460

SSV Bruneck blau Emilio Piccardo volleyteam@ssvbruneck.it 347-7261936

SSV Bruneck weiss Christian Winkler volleyteam@ssvbruneck.it 347-8009315

US La Ila Giorgio De Grandi info@uslaila.it 324-9896797

Volley Terlan Claudio Corva info@volleyterlan.it 328-5472882

Verein Verantwortlicher E-Mailadresse Telefonnummer
ASC Passeier Roswitha Pixner roswitha.oettl@gmail.com 347-2922453

ASV Latzfons Dorothea Gamper caro120287@gmx.net 328-1995861

ASV Volley Gherdeina Sarah Runggaldier sarah.runggaldier31@gmail.com 333-1666922

Traminer Gitschn Viktoria Nessler volleytramin@rolmail.net 331-5605613

US La Ila Stefka Gandini info@uslaila.it 333-3259231

Volley Terlan Kurt Jakomet info@volleyterlan.it 335-5341674

Volley Tramin black Elke Bertignoll volleytramin@rolmail.net 339-7994214

Verein Verantwortlicher E-Mailadresse Telefonnummer

AS Merano Maikol Miorandi volley@asmerano.it 333-6878227

ASC Passeier Kandidus Burgmann peter.innerhofer@asbmeran-o.it 348-7555191

ASC Schlanders Sabine Schwalt sabine.schwalt@gmail.com 349-8279868

ASV Deutschnofen Marion Brunner marion.brunner@gmx.com 338-1823009

ASV Latzfons Caroline Obrist caro120287@gmx.net 329-3673007

ASV Mühlbach Federico Ferrari martina.gatterer@yahoo.it 328-4050301

ASV Volley Gherdeina Pauli Oberbacher paulioberbacher@gmail.com 333-5494644

Haslacher SV Gertraud Fink volleyball@hsv.it 340-3346460

Piu Volley Bolzano Martino Morbini info@piuvolleybz.it 348-9976118

Pool Volley Bolzano Roberto Cemin roberto.cemin@sabes.it 347-1140275

SSV Bruneck Nittaya Ausserhofer volleyteam@ssvbruneck.it 348-5815583

SV Lana Nadin Pixner nadin.pixner@gmail.com 333-3569136

US La Ila Christian Dorigo info@uslaila.it 333-2677542

Damen Freizeit

Mixed

U20 Mädchen

U15 Buben
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